平成 16 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 斎 藤 敏 一

（登録銘柄・コード番号：２３７８）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 小 見 山 将 治

（ TEL. ０３-５６００-５４５７）

1 単元の株式の数の変更に関するお知らせ

 株式会社ルネサンス（本社：東京都墨田区、代表取締役社長：斎藤敏一）は、本日開催の

取締役会において、下記のとおり、1 単元の株式の数の変更について、決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社株式の流通活性化と投資家層の拡大を図るため、当社株式の 1 単元の変更を行うも

のであります。

２．変更の内容

1 単元の株式の数を 1,000 株から 100 株に変更する。

３．変更予定日

平成 16 年 4 月 1 日（木）

【ご参考】

１． 上記変更にともない、平成 16 年 4 月 1 日（木）付をもって、ＪＡＳＤＡＱ市場に

おける売買単位も 1,000 株から 100 株に変更されます。

２．なお、同日開催の取締役会において、上記の 1 単元の株式の数の変更に伴い、商法

第 221 条第 2 項の規程に基づき、当社定款上の「1 単元の株式の数」について、1,000

株から 100 株に変更することを決議しております。

以上